
      SMLOUVA KUPNÍ č.
uzavřená ve smyslu §2079 NOZ

1. Kupující: 
Srdce v domě, p.o. 
Klentnice 81, 692 01, Mikulov

          zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel

          zastoupen ve věcech technických
          bankovní spojení: 
          číslo účtu: 
          IČO: 48452751
            
          a

2. Prodávající: 
    PONAP s.r.o., chráněná dílna

Tř. 1. Máje 504/7, 690 02 Břeclav
zastoupen ve věcech smluvních:  Pavel Bravenec, jednatel
zastoupen ve věcech technických: Pavel Bravenec, jednatel 

       bankovní spojení: 
       IČO: 27746992 

DIČ: CZ27746992 

dále jen smluvní strany

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: dodávku s názvem „ Nákup židlí a el. polohovacích lůžek “  
Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu schválené cenové nabídky ze dne 11.7.2017, která je obsahem 
podané nabídky.

II.
Kupní cena 

Dohodnutá kupní cena je stanovena na částku ve výši :  
171 280,-  Kč bez DPH , 199 252,-  Kč s DPH                   

III.
Termín dodání 

Předmět smlouvy je povinen prodávající dodat kupujícímu ve sjednané době.
Termín dodání do: 4  týdnů od podpisu smlouvy

IV.
Fakturace a placení

Faktura bude vystavena na základě potvrzeného dodacího listu.
Konečná fakturace bude provedena po dodání předmětu smlouvy. Splatnost konečné faktury je stanovena 30
dnů od doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. 



V.
Záruka

Prodávající poskytuje záruku na postele a matrace je 24 měsíců a na židle 48 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet ode dne převzetí předmětu smlouvy.

VI.
Jiná ujednání

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí,
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Prodávající se zavazuje při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,01%
z kupní ceny za každý den prodlení.

Kupující  se  zavazuje při  nedodržení  termínu splatnosti  faktury dle  čl.  IV.  této smlouvy zaplatit  smluvní
pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den prodlení.

Práva  a  povinnosti  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  občanského
zákoníku o smlouvě kupní.

Kterékoli ustanovení této smlouvy lze změnit či zrušit pouze na základě dohody smluvních stran formou 
písemného dodatku.

Platnost této smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost této smlouvy
nastává v den uveřejnění v registru smluv.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Břeclavi dne 1.9.2017

………………………………………………………..
Prodávající

…………………………………………………………
Kupující


